Tabelle 4 zur Finanzvereinbarung fiir das Jahr 2020 - Verteilung der Zuweisungen fiir die Deckung der Investitionsausgaben

Tabella 4 dell'accordo sulla finanza locale per I'anno 2020 - Suddivisione dei trasferimenti per la copertura delle spese d'investimento

Durchschnitt
der Jahre 1997 -

Prozentsatz
Finanzvereinbarung
vom 29.1.2015 -

2014 - media | percentuale accordo Media
Codice Istat- degli anni 1997-| finanza locale cel aritmetica | Betrag - importo | Betrag - importo | Betrag - importo
Kodex Gemeinde Comune 2014 29.1.2015 ((D+E)/2) 2020 2021 2022
A B C D E F G H |
6|Abtei Badia 1,21% 0,98% 1,10% 1.382.296,38 1.382.296,38 1.382.296,38
108|Ahrntal Valle Aurina 1,10% 1,48% 1,29% 1.626.779,17 1.626.779,17 1.626.779,17
1|Aldein Aldino 0,38% 0,52% 0,45% 569.615,34 569.615,34 569.615,34
38|Algund Lagundo 0,96% 0,93% 0,94% 1.184.734,82 1.184.734,82 1.184.734,82
3|Altrei Anterivo 0,13% 0,17% 0,15% 193.628,26 193.628,26 193.628,26
2|Andrian Andriano 0,14% 0,24% 0,19% 237.650,00 237.650,00 237.650,00
60(Auer Ora 0,74% 0,60% 0,67% 845.551,46 845.551,46 845.551,46
7|Barbian Barbiano 0,35% 0,44% 0,39% 494.727,08 494.727,08 494.727,08
8(Bozen Bolzano 11,85% 11,11% 11,48% 14.465.462,51 14.465.462,51 14.465.462,51
12(Branzoll Bronzolo 0,36% 0,44% 0,40% 502.762,69 502.762,69 502.762,69
10|Brenner Brennero 0,44% 0,61% 0,53% 661.772,13 661.772,13 661.772,13
11|Brixen Bressanone 3,68% 3,32% 3,50% 4.411.374,01 4.411.374,01 4,411.374,01
13|Bruneck Brunico 4,38% 2,35% 3,36% 4.236.225,23 4.236.225,23 4.236.225,23
66|Burgstall Postal 0,24% 0,34% 0,29% 367.113,91 367.113,91 367.113,91
26|Corvara Corvara 0,67% 0,45% 0,56% 710.589,54 710.589,54 710.589,54
59|Deutschnofen Nova Ponente 1,02% 1,06% 1,04% 1.309.407,84 1.309.407,84 1.309.407,84
47|Enneberg Marebbe 0,55% 0,87% 0,71% 897.529,49 897.529,49 897.529,49
4|Eppan a.d. Weins{Appiano s.s.d.V. 2,14% 2,36% 2,25% 2.833.797,99 2.833.797,99 2.833.797,99
116|Feldthurns Velturno 0,64% 0,69% 0,67% 838.104,23 838.104,23 838.104,23
32|Franzensfeste Fortezza 0,24% 0,32% 0,28% 354.327,67 354.327,67 354.327,67
16|Freienfeld Campo di Trens 0,61% 0,68% 0,64% 811.339,88 811.339,88 811.339,88
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Durchschnitt
der Jahre 1997 -

Prozentsatz

Finanzvereinbarung

vom 29.1.2015 -

2014 - media | percentuale accordo Media
Codice Istat- degli anni 1997-| finanza locale cel aritmetica | Betrag - importo | Betrag - importo | Betrag - importo
Kodex Gemeinde Comune 2014 29.1.2015 ((D+E)/2) 2020 2021 2022
A B C D E F G H |
34(Gais Gais 0,56% 0,79% 0,67% 847.594,54 847.594,54 847.594,54
35|Gargazon Gargazzone 0,29% 0,30% 0,29% 371.195,32 371.195,32 371.195,32
36(Glurns Glorenza 0,37% 0,29% 0,33% 411.237,70 411.237,70 411.237,70
27|Graun im Vinschg{Curon Venosta 0,87% 0,72% 0,80% 1.002.165,77 1.002.165,77 1.002.165,77
109|Gsies Valle di Casies 0,46% 0,65% 0,56% 701.871,08 701.871,08 701.871,08
5[Hafling Avelengo 0,24% 0,27% 0,26% 325.525,29 325.525,29 325.525,29
77{Innichen San Candido 0,93% 0,85% 0,89% 1.122.067,95 1.122.067,95 1.122.067,95
79|Jenesien San Genesio 0,53% 0,74% 0,64% 804.571,47 804.571,47 804.571,47
15|Kaltern a.d. WeindCaldaro s.s.d.V. 1,38% 1,47% 1,42% 1.794.751,23 1.794.751,23 1.794.751,23
23|Karneid Cornedo all'lsarco 1,32% 0,85% 1,08% 1.365.953,10 1.365.953,10 1.365.953,10
18|Kastelbell-Tschard Castelbello-Ciarddg 0,37% 0,65% 0,51% 642.288,02 642.288,02 642.288,02
19(Kastelruth Castelrotto 1,78% 1,60% 1,69% 2.131.560,61 2.131.560,61 2.131.560,61
21|Kiens Chienes 0,55% 0,73% 0,64% 805.922,90 805.922,90 805.922,90
22|Klausen Chiusa 1,32% 1,24% 1,28% 1.615.034,61 1.615.034,61 1.615.034,61
14|Kuens Caines 0,09% 0,12% 0,10% 130.494,90 130.494,90 130.494,90
24|Kurtatsch a.d.Wei|Cortaccia s.s.d.V. 0,45% 0,58% 0,52% 651.325,52 651.325,52 651.325,52
25|Kurtinig a.d. Wein[Cortina s.s.d.V. 0,15% 0,15% 0,15% 194.493,26 194.493,26 194.493,26
42(Laas Lasa 0,99% 1,00% 1,00% 1.255.688,52 1.255.688,52 1.255.688,52
39(Lajen Laion 0,71% 0,63% 0,67% 843.014,98 843.014,98 843.014,98
41Lana Lana 2,08% 1,77% 1,93% 2.428.260,21 2.428.260,21 2.428.260,21
37|Latsch Laces 1,00% 1,31% 1,16% 1.457.940,81 1.457.940,81 1.457.940,81
43|Laurein Lauregno 0,15% 0,16% 0,16% 198.767,52 198.767,52 198.767,52
40(Leifers Laives 1,95% 2,15% 2,05% 2.579.651,67 2.579.651,67 2.579.651,67
44 (Lisen Luson 0,41% 0,48% 0,45% 561.933,27 561.933,27 561.933,27
46(Mals Malles Venosta 1,30% 1,30% 1,30% 1.636.784,74 1.636.784,74 1.636.784,74
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45(Margreid a.d. We|Magre s.s.d.V. 0,30% 0,35% 0,33% 409.731,70 409.731,70 409.731,70
48(Marling Marlengo 0,63% 0,53% 0,58% 730.188,68 730.188,68 730.188,68
49(Martell Martello 0,44% 0,30% 0,37% 464.467,46 464.467,46 464.467,46
51|Meran Merano 4,77% 4,14% 4,45% 5.609.819,25 5.609.819,25 5.609.819,25
50|Molten Meltina 0,46% 0,42% 0,44% 558.427,00 558.427,00 558.427,00
53|Montan Montagna 0,37% 0,43% 0,40% 499.895,68 499.895,68 499.895,68
54|Moos in Passeier [Moso in Passiria 0,97% 0,61% 0,79% 990.500,62 990.500,62 990.500,62
74|Mihlbach Rio Pusteria 0,93% 0,80% 0,86% 1.084.407,42 1.084.407,42 1.084.407,42
88|Mihlwald Selva dei Molini 0,34% 0,44% 0,39% 493.493,38 493.493,38 493.493,38
55|Nals Nalles 0,53% 0,41% 0,47% 586.137,02 586.137,02 586.137,02
56|Naturns Naturno 1,14% 1,37% 1,25% 1.579.184,60 1.579.184,60 1.579.184,60
57|Natz-Schabs Naz-Sciaves 0,61% 0,63% 0,62% 779.638,81 779.638,81 779.638,81
29|Neumarkt Egna 1,20% 0,85% 1,02% 1.290.602,46 1.290.602,46 1.290.602,46
113|Niederdorf Villabassa 0,39% 0,40% 0,39% 495.677,25 495.677,25 495.677,25
106(Olang Valdaora 0,74% 0,79% 0,76% 960.985,61 960.985,61 960.985,61
62|Partschins Parcines 0,89% 0,87% 0,88% 1.110.750,46 1.110.750,46 1.110.750,46
63|Percha Perca 0,34% 0,38% 0,36% 452.863,12 452.863,12 452.863,12
30|Pfalzen Falzes 0,50% 0,63% 0,56% 708.842,84 708.842,84 708.842,84
105(Pfatten Vadena 0,27% 0,28% 0,27% 346.373,06 346.373,06 346.373,06
107[Pfitsch Val di Vizze 0,53% 0,72% 0,63% 787.746,17 787.746,17 787.746,17
64|Plaus Plaus 0,17% 0,21% 0,19% 239.165,40 239.165,40 239.165,40
67|Prad am Stilfser JdPrato allo Stelvio 0,62% 0,86% 0,74% 928.741,65 928.741,65 928.741,65
9|Prags Braies 0,12% 0,25% 0,19% 234.013,52 234.013,52 234.013,52
68|Prettau Predoi 0,20% 0,23% 0,22% 273.721,86 273.721,86 273.721,86
69|Proveis Proves 0,11% 0,14% 0,13% 157.695,80 157.695,80 157.695,80
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71(Rasen-Antholz  |Rasun-Anterselva 0,62% 0,82% 0,72% 906.083,91 906.083,91 906.083,91
70(Ratschings Racines 0,96% 1,11% 1,04% 1.306.495,72 1.306.495,72 1.306.495,72
73|Riffian Rifiano 0,26% 0,35% 0,31% 386.907,50 386.907,50 386.907,50
72(Ritten Renon 1,65% 1,86% 1,76% 2.215.138,80 2.215.138,80 2.215.138,80
75(Rodeneck Rodengo 0,29% 0,39% 0,34% 431.395,66 431.395,66 431.395,66
76(Salurn Salorno 0,49% 0,81% 0,65% 814.796,02 814.796,02 814.796,02
17|Sand in Taufers [Campo Tures 1,54% 1,31% 1,43% 1.798.488,99 1.798.488,99 1.798.488,99
86|Sarntal Sarentino 1,42% 1,77% 1,59% 2.004.945,81 2.004.945,81 2.004.945,81
87|Schenna Scena 0,64% 0,80% 0,72% 910.920,21 910.920,21 910.920,21
93|Schlanders Silandro 1,45% 1,53% 1,49% 1.883.427,10 1.883.427,10 1.883.427,10
94(Schluderns Sluderno 0,47% 0,52% 0,50% 626.590,80 626.590,80 626.590,80
91(Schnals Senales 0,38% 0,45% 0,41% 521.131,68 521.131,68 521.131,68
92(Sexten Sesto 0,42% 0,62% 0,52% 653.985,90 653.985,90 653.985,90
85(St.Christina in GrdSanta Christina V3 0,52% 0,53% 0,53% 664.072,59 664.072,59 664.072,59
80(St.Leonhard in PajSan Leonardo in P 0,92% 0,94% 0,93% 1.170.971,62 1.170.971,62 1.170.971,62
81|St.Lorenzen San Lorenzo di Se 0,80% 0,94% 0,87% 1.093.177,86 1.093.177,86 1.093.177,86
83(St.Martin in Passg/San Martino in Pa 0,62% 0,78% 0,70% 878.022,22 878.022,22 878.022,22
82|St.Martin in Thurr{San Martino in Ba 0,54% 0,52% 0,53% 665.234,79 665.234,79 665.234,79
84|St.Pankraz San Pancrazio 0,41% 0,46% 0,43% 546.883,98 546.883,98 546.883,98
61(St.Ulrich Ortisei 0,99% 0,95% 0,97% 1.222.488,86 1.222.488,86 1.222.488,86
115|Sterzing Vipiteno 1,49% 1,14% 1,31% 1.654.693,77 1.654.693,77 1.654.693,77
95|Stilfs Stelvio 0,44% 0,46% 0,45% 566.875,83 566.875,83 566.875,83
103|Taufers im Minst|{Tubre 0,29% 0,29% 0,29% 363.279,88 363.279,88 363.279,88
96|Terenten Terento 0,41% 0,48% 0,45% 563.964,66 563.964,66 563.964,66
97|Terlan Terlano 0,87% 0,74% 0,80% 1.012.952,41 1.012.952,41 1.012.952,41
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100(Tiers Tires 0,43% 0,33% 0,38% 478.132,39 478.132,39 478.132,39
101(Tirol Tirolo 0,67% 0,68% 0,67% 850.137,61 850.137,61 850.137,61
99|Tisens Tesimo 0,44% 0,51% 0,48% 601.274,92 601.274,92 601.274,92
28|Toblach Dobbiaco 0,75% 0,96% 0,86% 1.077.660,78 1.077.660,78 1.077.660,78
98|Tramin a.d. WeinyTermeno s.s.d.V. 0,58% 0,65% 0,62% 777.531,81 777.531,81 777.531,81
102|Truden im Naturp|Trodena nel parcd 0,31% 0,33% 0,32% 400.933,81 400.933,81 400.933,81
20(Tscherms Cermes 0,23% 0,31% 0,27% 342.527,02 342.527,02 342.527,02
118|U.L.Frau i.W.-St.F¢Senale - San Felicq 0,26% 0,27% 0,27% 336.262,79 336.262,79 336.262,79
104|Ulten Ultimo 0,93% 0,82% 0,87% 1.102.023,20 1.102.023,20 1.102.023,20
111(Vahrn Varna 1,04% 0,97% 1,01% 1.268.783,74 1.268.783,74 1.268.783,74
114|Villanders Villandro 0,41% 0,52% 0,46% 583.919,16 583.919,16 583.919,16
33|Villnoss Funes 0,52% 0,67% 0,60% 749.971,44 749.971,44 749.971,44
110|Vintl Vandoies 0,73% 0,85% 0,79% 993.316,12 993.316,12 993.316,12
31|Vols am Schlern |Fie allo Sciliar 0,82% 0,83% 0,83% 1.042.321,61 1.042.321,61 1.042.321,61
112|Voéran Verano 0,45% 0,29% 0,37% 467.551,14 467.551,14 467.551,14
65|Waidbruck Ponte Gardena 0,12% 0,11% 0,12% 145.616,03 145.616,03 145.616,03
52|(Welsberg-Taisten|Monguelfo 0,87% 0,70% 0,78% 989.036,43 989.036,43 989.036,43
58|Welschnofen Nova Levante 0,58% 0,60% 0,59% 744.401,35 744.401,35 744.401,35
117|{Wengen La Valle 0,34% 0,40% 0,37% 462.677,11 462.677,11 462.677,11
89|Wolkenstein in Gr{Selva Val Gardend 0,97% 0,83% 0,90% 1.135.039,48 1.135.039,48 1.135.039,48
Gesatmt Totale 100,00% 100,00% 100,00% 126.000.000,00( 126.000.000,00f 126.000.000,00
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